EDITAL Nº02/2013- Comissão Avaliadora- EDITAL
Nº008/2013/PAE/DIREX/PRAE

A Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Bolsistas
para o Programa Caravana do Conhecimento, no uso de suas atribuições
legais, Portaria nº 032/2013 – PRAE, de 09 de agosto de 2013, torna
público o resultado da Análise Curricular e Entrevista, nos termos do Edital
Nº008/2013-PAE/DIREX/PRAE/UFRR:

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR (classificação
por nota):

ITEM CANDIDATO ÁREA RESULTADO NOTA
01 Berto Batalha Machado

Carvalho
Tempo de
Cinema

Aprovado 10,0

02 Anna Bárbara de Souza
Cruz

Economia Aprovado 9,5

03 Gabriela Santana da
Cruz

Enfermagem Aprovado 6,5

04 Clarisse Martins dos
Santos

Física Aprovado 6,5

Boa Vista-RR, 14 de agosto de 2013.

Presidente da Comissão Avaliadora

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

DIRETORIA DE EXTENSÃO
PROGRAMA DE APOIO A AÇÕES DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE CULTURA E EVENTOS